Oenos AHppen Nropesuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

204/25

205/25

212/25

214/25

215/25

221/25

427/25

225/25

230/25

233/25

234/25

237/25

238/25

244/25

246/25

247/25

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHpOueHKa"

000 "®aHpOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHpOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

000 "®aHaOueHKa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

04.04.2025

17.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

15.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

09.06.2025

09.06.2025

20.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

Henos AHAapel Uropesny

009234

06.11.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emMesbHble
y4yacTKu

3emMesibHble
y4acTKun

KeapTupsbl

KeapTupsl,
MallMHoMecTa

XXunon nom

3eMesibHble
y4yacTKu

3eMesbHble
yyacTKu

3emMesbHble
yyacTKu

KBapTupsl,
MallMHoMecTa

3emMesbHble
y4yacTKu

HeXwunble
nomeLeHuns

3emMesbHble
y4yacTKu

3emMesibHble
y4acTKun

3emMesbHble
y4yacTKu

3eMesibHble
y4acTKun

KBapTupsbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnnuneas

CnpaBennvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnnvBas

Cnpasepnsvsas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnsvBas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Делов Андрей Игоревич

