

Делов Андрей Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Делов Андрей Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		009234			
Дата включения в реестр членов РОО		06.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
204/25	ООО "ФандОценка"	03.04.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
205/25	ООО "ФандОценка"	04.04.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
212/25	ООО "ФандОценка"	17.04.2025	Квартиры	Справедливая	Оценка недвижимости
214/25	ООО "ФандОценка"	22.04.2025	Квартиры, машиноместа	Справедливая	Оценка недвижимости
215/25	ООО "ФандОценка"	22.04.2025	Жилой дом	Справедливая	Оценка недвижимости
221/25	ООО "ФандОценка"	15.05.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
427/25	ООО "ФандОценка"	15.05.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
225/25	ООО "ФандОценка"	19.05.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
230/25	ООО "ФандОценка"	29.05.2025	Квартиры, машиноместа	Справедливая	Оценка недвижимости
233/25	ООО "ФандОценка"	29.05.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
234/25	ООО "ФандОценка"	29.05.2025	Нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
237/25	ООО "ФандОценка"	09.06.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
238/25	ООО "ФандОценка"	09.06.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
244/25	ООО "ФандОценка"	20.06.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
246/25	ООО "ФандОценка"	25.06.2025	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
247/25	ООО "ФандОценка"	30.06.2025	Квартиры	Справедливая	Оценка недвижимости